
 
 
 

INTERCLUBS 
TOUTES CATEGORIES 

9 et/ou 10 et/ou 11 NOVEMBRE 2019 
Version 3 du 23 octobre 

 
22/10 : (correction des lettres sur la page 2) 

23/10 : Modification du nombre d’équipes de certains clubs et changement de poule sur demande club 
 

Attention :  les engagements se feront sur extranat.fr, les clubs s’engageant dans la 
mauvaise poule seront considérés comme forfait  

et devront payer une amende de 300 euros (cf. règlement LIF) 
 

Dans ce document vous trouverez : 
 

Les horaires et adresses des piscines page 2 
 

La poule R1 page 3 
 

Les poules par clubs pages 4 et 5 
 

La répartition des clubs par piscine pages 6 et 7 
 
 

Merci de bien vérifier le nombre de vos équipes  
pour toute anomalie contactez au plus vite : 

natation@cif-natation.fr 
 
 
 

Vous devez OBLIGATOIREMENT réaliser vos engagements sur  

http://www.extranat.fr  
dates variables selon les poules :  

ouverture dès le dimanche 27 octobre fermeture dès le 4 novembre 

 
N’oubliez pas de mettre à jour vos navigateurs internet et utilisez de 

préférence Mozilla Firefox 
 

Bonne lecture 
 
 



Depts Lieu Poule Lignes Ouvertures 1ères course s Adress e Délégués
75 GEORGES‐VALLEREY (Dim AM et Lun AM) R1 8 dim 13:30 lun 13:30 dim 15:00 lun 14:30 148 avenue Gambetta 75020 Paris
75 GEORGES VALLEREY (Dim Mat et Lun Mat) A 8 dim 07:30 lun 07:30 dim 09:00 lun 08:30 148 avenue gambetta 75020 paris
75 ROBERT KELLER (Dim  et Lun ) B 6 dim 13:00 lun 13:00 dim 14:30 lun 14:00 14 rue de l'ingénieur robert keller, 75015 paris
77 COULOMMIERS C 5 sam 14:00 dim 14:00 sam 15:00 dim 15:00 27 rue marcel clavier 77120 coulommiers
77 MELUN (Dim et Lun) D 6 dim 13:30 lun 13:30 dim 15:00 lun 14:30 50 quai du maréchal joffre - 77000  melun
77 PROVINS E 6 sam 13:30 dim 13:30 sam 14:30 dim 14:30 centre aquatique du provinois, 51 route de nanteuil 77160 provins
78 CHEVREUSE (Lundi uniquement) F 8 lun 08:00 lun 14:00 lun 09:00 lun 15:00 chemin des regains 78460 chevreuse
78 CONFLANS‐SAINTE‐HONORINE G 6 sam 18:00 dim 13:30 sam 19:00 dim 14:30 8 rue henri dunant - 78700 - conflans ste honorine
78 LE PECQ H 4 sam 18:30 dim 13:00 sam 19:30 dim 14:00 1 avenue pasteur martin luther king 78230 le pecq
78 VERSAILLES (Dimanche uniquement) J 6 dim 08:00 dim 14:00 dim 09:30 dim 15:00 piscine montbauron - 7 rue léon gatin  -78000 versailles
91 MASSY K 8 sam 14:00 dim 14:00 sam 15:00 dim 15:00 10 avenue du noyer lambert, 91300 massy
91 VIRY‐CHÂTILLON L 8 sam 14:30 dim 14:00 sam 16:00 dim 15:00 piscine des lacs 23 rue octave longuet 91170 viry chatillon
92 ASNIERES (Sam.) CLICHY (Dim.) M 6 sam 14:00 dim 14:00 sam 15:00 dim 15:00 1bd pierre de coubertin asnieres sur seine/34 rue valiton clichy
92 CLAMART N 8 sam 14:00 dim 14:00 sam 15:30 dim 15:00 37 rue du docteur roux clamart
93 SAINT‐DENIS O 6 sam 17:00 dim 14:00 sam 18:00 dim 15:00 piscine de marville chemin de marville saint-denis
93 VILLEPINTE P 6 sam 18:00 dim 14:00 sam 19:15 dim 15:00 piscine municipale de villepinte - rue pierre audat - 93420 villepinte
94 CRETEIL (Samedi uniquement) Q 5 sam 08:30 sam 13:30 sam 09:30 sam 14:30 28 allée centrale 94000 creteil- piscine sainte catherine
94 L'HAY LES ROSES S 6 sam 15:45 dim 14:15 sam 16:55 dim 15:00 21, rue du hameau - l'hay-les-roses
95 CERGY PONTOISE T 6 sam 14:00 dim 14:00 sam 15:00 dim 15:00 piscine d'agglomération des louvrais, 5 avenue d'alsace 95300 pontoise
95 SARCELLES (Lundi uniquement) U 8 lun 07:30 lun 14:00 lun 09:00 lun 15:00 piscine christiane et guy canzano  centre nelson mandela av paul langevin 95200 sarcelles

 Horaires et piscines
Interclubs Toutes Catégories

9 et/ou 10 et/ou 11 novembre 2019 (Version 3 avec correction des lettres) 



INTERCLUBS TC NOVEMBRE 2019
POULE R1 (V3 Au 23 octobre)

1. AAS SARCELLES NATATION 95 (1) 1. AAS SARCELLES NATATION 95 (1)

2. AC BOULOGNE-BILLANCOURT (1) 2. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY (1)

3. CA L'HAY-LES-ROSES (1) 3. ASSO NATATION DE SARTROUVILLE (1) (Forfait)

4. CA ORSAY (1) 4. CA ORSAY (1)

5. CLUB DES NAGEURS DE PARIS (1) 5. CLUB DES NAGEURS DE PARIS (1)

6. CLUB DES NAGEURS DE PARIS (2) 6. CN LE PLESSIS-ROBINSON (1)

7. CN EPINETTES PARIS (1) (Forfait) 7. CN MELUN VAL DE SEINE (1)

8. CN LE PLESSIS-ROBINSON (1) 8. CN ST-MICHEL-SUR-ORGE (1)

9. CN MELUN VAL DE SEINE (1) 9. CN VIRY-CHÂTILLON (1)

10. CN ST-MICHEL-SUR-ORGE (1) 10. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE (1)

11. CN VIRY-CHÂTILLON (1) 11. CS MEAUX NATATION (1) (Forfait)

12. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE (1) 12. CSM CLAMART (1)

13. CSM CLAMART (1) 13. ES MASSY NATATION (1)

14. CSM CLAMART (2) (Forfait) 14. ES VITRY (1)

15. ES MASSY NATATION (1) 15. RACING CLUB DE FRANCE (1)

16. ES VITRY (1) 16. RED STAR CLUB CHAMPIGNY (1)

17. JEANNE D'ARC DRANCY (1) 17. S.M MONTROUGE (1)

18. NEPTUNE CLUB DE FRANCE (1) 18. SN VERSAILLES (1)

19. RACING CLUB DE FRANCE (1) 19. STADE DE VANVES (1)

20. SN VERSAILLES (1) 20. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE (1)

21. STADE DE VANVES (1) 21. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE (2)

22. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE (1) 22. U.S CRETEIL NATATION (1)

23. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE (2) 23. US GRIGNY (1) (Forfait)

24. U.S CRETEIL NATATION (1) 24. USM MALAKOFF (1)

Réservistes
25. CN BRUNOY-ESSONNE (1)  (montée refusée) 25. CERGY PONTOISE NATATION (1) (montée refusée)

26. CERGY PONTOISE NATATION (1)  (montée refusée) 26. CLUB DES NAGEURS DE PARIS (2) OK EN R1

27. S.M MONTROUGE (1) OK EN R1 27. AC VILLEPINTE (1)  (montée refusée)

28. RED STAR CLUB CHAMPIGNY (1) OK EN R1 28. CS CLICHY 92 (1)  (montée refusée)

29. RACING CLUB DE FRANCE (2) 29. CN MELUN VAL DE SEINE (2) OK EN R1

30. BOIS-COLOMBES SPORT (1) 30. MOUETTES DE PARIS (1) OK EN R1

Dames Messieurs

Réservistes



POULES INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 9 et/ou 10 et/ou 11 novembre 2018
Liste par club (V3 au 23/10)

Dpts Nom usuel Dames Mess. Poule Lieu

75 ASS SPORTIVE BOUVINES 1 2 A GEORGES VALLEREY
75 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 7 9 A GEORGES VALLEREY
75 CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 2 3 B ROBERT KELLER
75 CN EPINETTES PARIS 3 4 B ROBERT KELLER
75 MOUETTES DE PARIS 1 4 A GEORGES VALLEREY
75 NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2 5 B ROBERT KELLER
75 PARIS SPORT CLUB 1 1 A GEORGES VALLEREY
75 RACING CLUB DE FRANCE 1 2 B ROBERT KELLER
75 SCUF PARIS 1 2 B ROBERT KELLER
77 AQUA CLUB PONTAULT‐ROISSY 3 3 D MELUN

77 AQUATIC CLUB CLAYE‐SOUILLY 1 1 P VILLEPINTE

77 AS LE PLESSIS‐SAVIGNY 1 1 D MELUN

77 ASS DES SPORTS DE CHELLES 1 2 C COULOMMIERS

77 C.N DU VAL D'EUROPE 1 1 C COULOMMIERS

77 C.N OZOIR‐LA‐FERRIERE 1 1 C COULOMMIERS

77 C.S MONTERELAIS NATATION 1 1 E PROVINS

77 CN FONTAINEBLEAU‐AVON 1 1 D MELUN

77 CN MELUN VAL DE SEINE 2 1 D MELUN

77 CN VAL MAUBUEE 1 1 C COULOMMIERS

77 COULOMMIERS NATATION 3 4 C COULOMMIERS

77 CS MEAUX NATATION 3 2 C COULOMMIERS

77 LAGNY‐SUR‐MARNE NATATION 4 4 D MELUN

77 MOISSY SPORT NATATION 1 2 E PROVINS

77 NANGIS NATATION 2 3 E PROVINS

77 PROVINS NATATION 3 5 E PROVINS

77 US JEUNESSE MITRY‐MORY 1 0 P VILLEPINTE

77 US VAIRES 0 1 C COULOMMIERS

78 A.O. TRAPPES NATATION 1 1 F CHEVREUSE

78 AQUA VALLÉE‐DE‐CHEVREUSE 2 3 F CHEVREUSE

78 AQUACLUB LE PECQ MARLY 2 3 H LE PECQ
78 AS PORCHEVILLE 2 2 F CHEVREUSE

78 ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 2 2 G CONFLANS

78 C.ANCIENS NAGEURS YVELINOIS 0 1 J VERSAILLES

78 C.N DE MANTES EN YVELINES 1 1 F CHEVREUSE

78 CN ANDRESY 2 1 G CONFLANS

78 CN HOUILLES‐CARRIERES 1 1 G CONFLANS

78 CN PLAISIR 1 1 F CHEVREUSE

78 CN POISSY 2 2 G CONFLANS

78 CN VERNEUIL VERNOUILLET 1 1 G CONFLANS

78 CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 4 5 H LE PECQ
78 CSN GUYANCOURT 3 2 F CHEVREUSE

78 ESPADON VÉLIZY‐VILLACOUBLAY 1 1 N CLAMART

78 LE CHESNAY NATATION 2 3 F CHEVREUSE

78 LES SQUALES DE CHATOU 1 1 G CONFLANS

78 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1 1 F CHEVREUSE

78 SN VERSAILLES 6 9 J VERSAILLES

78 USC CONFLANS‐STE‐HONORINE 3 4 G CONFLANS

91 AS CORBEIL‐ESSONNE 1 1 L VIRY‐CHÂTILLON
91 CA ORSAY 3 4 K MASSY

91 CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 2 1 L VIRY‐CHÂTILLON
91 CN BRUNOY‐ESSONNE 2 2 L VIRY‐CHÂTILLON
91 CN ST‐MICHEL‐SUR‐ORGE 2 2 K MASSY

91 CN VIRY‐CHÂTILLON 5 6 L VIRY‐CHÂTILLON
91 CO ULIS NATATION 1 1 K MASSY

91 EN DRAVEIL 1 2 L VIRY‐CHÂTILLON
91 EN LONGJUMEAU 1 1 K MASSY

91 EN STE‐GENEVIÈVE‐DES‐BOIS 2 3 L VIRY‐CHÂTILLON
91 ES MASSY NATATION 6 6 K MASSY

91 ETAMPES NATATION 1 1 L VIRY‐CHÂTILLON
91 MORSANG ESSONNE NATATION 1 0 L VIRY‐CHÂTILLON
91 SCA 2000 EVRY 1 1 L VIRY‐CHÂTILLON
91 SN MONTGERON 1 1 L VIRY‐CHÂTILLON
91 US GRIGNY 1 2 L VIRY‐CHÂTILLON
91 US RIS‐ORANGIS 1 1 L VIRY‐CHÂTILLON
91 YERRES NATATION 2 2 L VIRY‐CHÂTILLON



POULES INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 9 et/ou 10 et/ou 11 novembre 2018
Liste par club (V3 au 23/10)

92 AC BOULOGNE‐BILLANCOURT 2 3 N CLAMART

92 AMICALE VILLENEUVE‐LA‐GARENNE 1 2 M ASNIERES/CLICHY

92 ANTONY NATATION 2 2 K MASSY

92 ASM DAUPHINS DE MEUDON 2 2 N CLAMART

92 BOIS‐COLOMBES SPORT 1 1 M ASNIERES/CLICHY

92 CN ASNIÈRES 2 3 M ASNIERES/CLICHY

92 CN LE PLESSIS‐ROBINSON 2 4 N CLAMART

92 COLOMBES NATATION 1 1 M ASNIERES/CLICHY

92 COM BAGNEUX NATATION 1 1 N CLAMART

92 CS CLICHY 92 2 2 M ASNIERES/CLICHY

92 CSM CLAMART 2 2 N CLAMART

92 CSM PUTEAUX 1 2 M ASNIERES/CLICHY

92 ES NANTERRE 1 1 M ASNIERES/CLICHY

92 GENNEVILLIERS NATATION 1 0 M ASNIERES/CLICHY

92 S.M MONTROUGE 1 1 N CLAMART

92 SCM CHÂTILLON NATATION 1 1 N CLAMART

92 STADE DE VANVES 1 2 B ROBERT KELLER
92 STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2 3 M ASNIERES/CLICHY

92 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 0 1 M ASNIERES/CLICHY

92 USM MALAKOFF 1 1 N CLAMART

93 AC BOBIGNY 1 1 O SAINT‐DENIS
93 AC VILLEPINTE 3 5 P VILLEPINTE

93 AS BONDY 1 1 O SAINT‐DENIS
93 CS NAUTIQUE NOISY‐LE‐GRAND 1 2 O SAINT‐DENIS
93 ES STAINS 2 0 O SAINT‐DENIS
93 JEANNE D'ARC DRANCY 1 2 O SAINT‐DENIS
93 RSC MONTREUIL 4 4 A GEORGES VALLEREY
93 SO ROSNY 1 1 O SAINT‐DENIS
93 TREMBLAY AC 2 2 P VILLEPINTE

93 USM GAGNY 1 2 P VILLEPINTE

93 USMA‐ST‐OUEN 2 2 O SAINT‐DENIS
94 CA L'HAY‐LES‐ROSES 2 3 S L'HAY‐LES‐ROSES
94 CN CACHAN 1 2 S L'HAY‐LES‐ROSES
94 CN MAISONS‐ALFORT 1 2 Q CRETEIL

94 CSA KREMLIN‐BICETRE 1 1 S L'HAY‐LES‐ROSES
94 ES SUCY‐EN‐BRIE 1 2 Q CRETEIL

94 ES VITRY 0 1 S L'HAY‐LES‐ROSES
94 NOGENT NATATION 94 1 1 A GEORGES VALLEREY
94 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 0 1 Q CRETEIL

94 U.S CRETEIL NATATION 2 3 Q CRETEIL

94 US ALFORTVILLE NATATION 1 1 S L'HAY‐LES‐ROSES
94 US IVRY‐SUR‐SEINE 1 1 S L'HAY‐LES‐ROSES
94 US VILLEJUIF NATATION 1 3 S L'HAY‐LES‐ROSES
94 VGA ST‐MAUR 1 2 Q CRETEIL

94 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1 1 Q CRETEIL

95 AAS SARCELLES NATATION 95 4 6 U SARCELLES

95 ACS CORMEILLES 1 1 U SARCELLES

95 AS ARGENTEUIL NATATION 1 1 T CERGY PONTOISE
95 AS HERBLAY NATATION 3 2 T CERGY PONTOISE
95 ASN LOUVRES‐ROISSY‐SURVILLIERS 1 2 U SARCELLES

95 C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1 1 U SARCELLES

95 CANETON CLUB DE BEAUMONT 2 3 U SARCELLES

95 CERGY PONTOISE NATATION 6 8 T CERGY PONTOISE
95 CN 95 EZANVILLE 2 2 U SARCELLES

95 CN FOSSES 1 1 U SARCELLES

95 ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1 1 U SARCELLES

95 ETOILE SAINT‐LEU  NATATION 2 3 T CERGY PONTOISE
95 SN FRANCONVILLE 2 4 U SARCELLES

95 ST‐GEORGES ARGENTEUIL 1 1 T CERGY PONTOISE
95 USO BEZONS 1 1 U SARCELLES



POULES INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 9 et/ou 10 et/ou 11 novembre 2019
Liste par piscine (V3 au 23/10)

Nom usuel Dpts Filles Garçons Poule Lieu

ASS SPORTIVE BOUVINES 1 2

CLUB DES NAGEURS DE PARIS 7 9

MOUETTES DE PARIS 1 4

PARIS SPORT CLUB 1 1

RSC MONTREUIL 93 4 4

NOGENT NATATION 94 94 1 1

CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 2 3

CN EPINETTES PARIS 3 4

NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2 5

RACING CLUB DE FRANCE 1 2

SCUF PARIS 1 2

STADE DE VANVES 92 1 2

ASS DES SPORTS DE CHELLES 1 2

C.N DU VAL D'EUROPE 1 1

C.N OZOIR‐LA‐FERRIERE 1 1

CN VAL MAUBUEE 1 1

COULOMMIERS NATATION 3 4

CS MEAUX NATATION 3 2

US VAIRES 0 1

AQUA CLUB PONTAULT‐ROISSY 3 3

AS LE PLESSIS‐SAVIGNY 1 1

CN FONTAINEBLEAU‐AVON 1 1

CN MELUN VAL DE SEINE 2 1

LAGNY‐SUR‐MARNE NATATION 4 4

C.S MONTERELAIS NATATION 1 1

MOISSY SPORT NATATION 1 2

NANGIS NATATION 2 3
PROVINS NATATION 3 5

A.O. TRAPPES NATATION 1 1

AQUA VALLÉE‐DE‐CHEVREUSE 2 3

AS PORCHEVILLE 2 2

C.N DE MANTES EN YVELINES 1 1

CN PLAISIR 1 1

CSN GUYANCOURT 3 2

LE CHESNAY NATATION 2 3

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1 1

ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 2 2

CN ANDRESY 2 1

CN HOUILLES‐CARRIERES 1 1

CN POISSY 2 2

CN VERNEUIL VERNOUILLET 1 1

LES SQUALES DE CHATOU 1 1

USC CONFLANS‐STE‐HONORINE 3 4

AQUACLUB LE PECQ MARLY 2 3

CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 4 5

C.ANCIENS NAGEURS YVELINOIS 0 1

SN VERSAILLES 6 9

CA ORSAY 3 4

CN ST‐MICHEL‐SUR‐ORGE 2 2

CO ULIS NATATION 1 1

EN LONGJUMEAU 1 1

ES MASSY NATATION 6 6

ANTONY NATATION 92 2 2

AS CORBEIL‐ESSONNE 1 1

CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 2 1

CN BRUNOY‐ESSONNE 2 2

CN VIRY‐CHÂTILLON 5 6

EN DRAVEIL 1 2

EN STE‐GENEVIÈVE‐DES‐BOIS 2 3

ETAMPES NATATION 1 1

MORSANG ESSONNE NATATION 1 0

SCA 2000 EVRY 1 1

SN MONTGERON 1 1

US GRIGNY 1 2

US RIS‐ORANGIS 1 1

YERRES NATATION 2 2

A
GEORGES VALLEREY
Dim. OP 7h30 1ère 9h
Lun. OP 7h30 1ère 8h30

75

75
B

ROBERT KELLER
Dim. OP 13h 1ère 14h30
Lun. OP 13h 1ère 14h

77

MELUN
Dim. OP 13h30 1ère 15h
Lun. OP 13h30 1ère 14h30

D77

PROVINS
Sam. OP 13h30 1ère 14h30
Dim. OP 13h30 1ère 14h30

E77

COULOMMIERS
Sam. OP 14h 1ère 15h
Dim. OP 14h 1ère 15h

C

78

CONFLANS
Sam. OP 18h 1ère 19h

Dim. OP 13h30 1ère 14h30
G78

LE PECQ
Sam. OP 18h30 1ère 19h30

Dim. OP 13h 1ère 14h
H78

CHEVREUSE
Lun. OP 8h 1ère 9h
Lun. OP 14h 1ère 15h

F

78

MASSY
Sam. OP 14h 1ère 15h
Dim. OP 14h 1ère 15h

K
91

91 L
VIRY‐CHÂTILLON

Sam. OP 14h30 1ère 16h
Dim. OP 14h 1ère 15h

VERSAILLES
Dim. OP 8h 1ère 9h30
Dim. OP 14h 1ère 15h

J



POULES INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 9 et/ou 10 et/ou 11 novembre 2019
Liste par piscine (V3 au 23/10)

AMICALE VILLENEUVE‐LA‐GARENNE 1 2

BOIS‐COLOMBES SPORT 1 1

CN ASNIÈRES 2 3

COLOMBES NATATION 1 1

CS CLICHY 92 2 2

CSM PUTEAUX 1 2

ES NANTERRE 1 1

GENNEVILLIERS NATATION 1 0

STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2 3

SURESNES SPORTS NAUTIQUES 0 1

ESPADON VÉLIZY‐VILLACOUBLAY 78 1 1

AC BOULOGNE‐BILLANCOURT 2 3

ASM DAUPHINS DE MEUDON 2 2

CN LE PLESSIS‐ROBINSON 2 4

COM BAGNEUX NATATION 1 1

CSM CLAMART 2 2

S.M MONTROUGE 1 1

SCM CHÂTILLON NATATION 1 1

USM MALAKOFF 1 1

AC BOBIGNY 1 1

AS BONDY 1 1

CS NAUTIQUE NOISY‐LE‐GRAND 1 2

ES STAINS 2 0

JEANNE D'ARC DRANCY 1 2

SO ROSNY 1 1

USMA‐ST‐OUEN 2 2

AQUATIC CLUB CLAYE‐SOUILLY 1 1

US JEUNESSE MITRY‐MORY 1 0

AC VILLEPINTE 3 5

TREMBLAY AC 2 2

USM GAGNY 1 2

CN MAISONS‐ALFORT 1 2

ES SUCY‐EN‐BRIE 1 2

RED STAR CLUB CHAMPIGNY 0 1

U.S CRETEIL NATATION 2 3

VGA ST‐MAUR 1 2

VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1 1

CA L'HAY‐LES‐ROSES 2 3

CN CACHAN 1 2

CSA KREMLIN‐BICETRE 1 1

ES VITRY 0 1

US ALFORTVILLE NATATION 1 1

US IVRY‐SUR‐SEINE 1 1

US VILLEJUIF NATATION 1 3

AS ARGENTEUIL NATATION 1 1

AS HERBLAY NATATION 3 2

CERGY PONTOISE NATATION 6 8

ETOILE SAINT‐LEU  NATATION 2 3

ST‐GEORGES ARGENTEUIL 1 1

AAS SARCELLES NATATION 95 4 6

ACS CORMEILLES 1 1

ASN LOUVRES‐ROISSY‐SURVILLIERS 1 2

C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1 1

CANETON CLUB DE BEAUMONT 2 3

CN 95 EZANVILLE 2 2

CN FOSSES 1 1

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 1 1

SN FRANCONVILLE 2 4

USO BEZONS 1 1

92

CLAMART
Sam. OP 14h 1ère 15h30
Dim. OP 14h 1ère 15h

N
92

SAINT‐DENIS
Sam. OP 17h 1ère 18h
Dim. OP 14h 1ère 15h

O93

ASNIERES (Sam.)

CLICHY (Dim.)
Sam. OP 14h 1ère 15h
Dim. OP 14h 1ère 15h

M

77

93

VILLEPINTE
Sam. OP 18h 1ère 19h15
Dim. OP 14h 1ère 15h

P

CRETEIL
Sam. OP 8h30 1ère 9h30
Sam. OP 13h30 1ère 14h30

Q94

94

CERGY PONTOISE
Sam. OP 14h 1ère 15h
Dim. OP 14h 1ère 15h

T95

SARCELLES
Lun. OP 7h30 1ère 9h
Lun. OP 14h 1ère 15h

U95

L'HAY‐LES‐ROSES
Sam. OP 15h45 1ère 16h55
Dim. OP 14h15 1ère 15h

S


